DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE CIÊNCIAS E A
COMPOSTAGEM: RELATO DE EXPERIÊNCIA NA EJA EM UMA ESCOLA PÚBLICA DO
MUNÍCIPIO DE GALINHOS/RN de autoria de FRANCÊSCO DE ARAÚJO LOPES, JOSÉ
ZENÓBIO DA SILVA PEREIRA, MARIANA SANTANA SANTOS PEREIRA DA COSTA,
LUIZ C D BATISTA, JARDEL FRANCISCO BONFIM CHAGAS, foi publicado nos Anais VIII
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/35142

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/35142